
MUDDY RACE SARNADA

Clasificação geral Carrera principal

Localidade

Data

Hora

SARNADA

20/03/2022

12:00 PM

10 KmDistância

ORGANIZAÇÃO: Associação AGU

Cronometragem: DESPORTAVE

Sistema: CRONOMACH

www.desportave.pt

Pos. Dor. Licença Nome Dat.Nas. Clube Categ·Pos. T.Oficial

1 27  Nelson Loureiro 23/07/1980 MASTM·1 0:51:25

2 8  Hélder Rodrigues 25/09/1979 MASTM·2 0:57:11

3 59  Hugo Mota 01/01/2017 .·1 0:58:12

4 53  Marco 24/07/1979 MASTM·3 0:59:01

5 50  Carlos Miranda 01/05/1976 MASTM·4 0:59:04

6 10  Hugo Cunha 14/07/1986 SNM·1 1:00:06

7 55  Pedro Cerqueira 24/04/1986 SNM·2 1:00:27

8 7  André Mano 02/11/1983 SNM·3 1:09:40

9 28  Henrique Loureiro 11/12/1984 SNM·4 1:09:40

10 381  Joaquim Silva 21/12/1968 Old school e Misturados MASTM·5 1:13:24

11 54  João Pedro Ferreira Correia 22/09/1982 SNM·5 1:16:31

12 49  António Francisco Gama Santos 13/05/1997 SNM·6 1:16:58

13 47  Miguel Ângelo Guedes Coelho 16/04/2001 SNM·7 1:19:19

14 30  Nuno Almeida 20/10/2017 .·2 1:19:52

15 4  Júlio Sousa 06/10/1984 SNM·8 1:20:33

16 5  Laurindo Sarmento 16/04/1994 SNM·9 1:20:37

17 428  Adão Bessa 13/08/1967 Lebres e Tartarugas MASTM·6 1:24:10

18 459  Agostinho Pacheco 10/12/1971 Ofrunning MASTM·7 1:24:54

19 1  José Coelho 24/02/1993 SNM·10 1:27:28

20 48  Tiago Domingos Guedes Lopes 02/10/2001 SNM·11 1:29:27

21 35  Ricardo Fernandes 24/04/1988 SNM·12 1:30:12

22 13  Nuno Silva 21/10/1983 SNM·13 1:30:17

23 384  Domingos Fonseca 22/03/1963 Old school e Misturados MASTM·8 1:30:44

24 406  Amílcar Silva 30/01/1989 Dirty Mudder Funkers SNM·14 1:32:08

25 363  Nuno Nunes 27/01/1983 Os MINI SNM·15 1:32:18

26 362  Paulo Ferreira 24/05/1981 Os MINI MASTM·9 1:33:09

27 388  Hugo Castro 10/06/1985 OTIS SNM·16 1:33:58

28 407  Sandra Costa 15/03/1992 Dirty Mudder Funkers SNF·1 1:34:03

29 399  António Coelho 16/01/1993 Dirty Mudder Funkers SNM·17 1:34:19

30 404  Daniel Ferreira 06/11/1983 Dirty Mudder Funkers SNM·18 1:34:38

31 416  Ismael Ferreira 06/10/1988 NO BURPEES SNM·19 1:35:03

32 441  João Aniceto 10/03/1997 poseidon SNM·20 1:36:42

33 439  Márcio Coelho 23/02/1995 poseidon SNM·21 1:36:42

34 442  Mário Araújo 02/10/1994 poseidon SNM·22 1:36:42
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Pos. Dor. Licença Nome Dat.Nas. Clube Categ·Pos. T.Oficial

35 444  Pedro Meireles 05/06/1998 poseidon SNM·23 1:36:42

36 443  Manuel Magalhães 25/02/1991 poseidon SNM·24 1:36:43

37 378  André Pereira 05/03/1991 Old school e Misturados SNM·25 1:36:57

38 376  Fábio pinto 01/01/2017 Old school e Misturados. .·3 1:36:57

39 379  Bruno Rêgo 22/10/1991 Old school e Misturados SNM·26 1:36:57

40 31  Bruno Coelho 01/01/2017 .·4 1:37:00

41 366  Estela Torres 01/01/2017 Os MINI. ,·1 1:37:12

42 401  Jorge Santos 24/01/1994 Dirty Mudder Funkers SNM·27 1:37:19

43 39  Joel Pinto 11/03/1995 SNM·28 1:37:27

44 350  Victor Manuel Pinto 14/11/1975 Os Resistentes MASTM·10 1:37:42

45 346  Paulo Silva 01/01/2017 Os Resistentes. .·5 1:37:43

46 9  Patrícia Ribeiro 22/12/1984 SNF·2 1:38:01

47 341  Joaquim Calafate 05/03/1983 Os Resistentes SNM·29 1:38:15

48 357  Luís Durães 12/11/1984 Os MINI SNM·30 1:38:54

49 2  Rui Paiva 26/06/1995 SNM·31 1:39:34

50 3  Pedro Santos 27/07/1987 SNM·32 1:39:34

51 461  Clara Fernandes 01/01/2017 Ofrunning. ,·2 1:41:07

52 402  Tiago Barbosa 21/06/1990 Dirty Mudder Funkers SNM·33 1:42:10

53 403  Sérgio Dias 09/10/1975 Dirty Mudder Funkers MASTM·11 1:42:13

54 12  Fábio Fernandes 09/09/1988 SNM·34 1:44:56

55 23  Claudio Ferreira 11/10/1989 SNM·35 1:45:00

56 20  Tiago Costa 13/10/1993 SNM·36 1:45:05

57 385  António Silva 26/12/1962 Old school e Misturados MASTM·12 1:45:16

58 26  Hélder Costa 14/05/1975 MASTM·13 1:45:17

59 337  Roberto Leite 16/06/1977 Os Resistentes MASTM·14 1:45:20

60 348  Luís Henriques 29/01/1978 Os Resistentes MASTM·15 1:45:27

61 342  Ricardo Gomes 15/10/1979 Os Resistentes MASTM·16 1:45:48

62 343  Hugo Silva 13/12/1980 Os Resistentes MASTM·17 1:45:49

63 405  Marisa Couto 07/08/1994 Dirty Mudder Funkers SNF·3 1:46:01

64 445  João Costa 19/11/1991 Estou só a ver SNM·37 1:46:29

65 446  Bruno Miranda 27/12/1994 Estou só a ver SNM·38 1:46:29

66 448  Vasco Dias 03/08/1996 Estou só a ver SNM·39 1:46:29

67 303  José Cabral 07/10/1990 TT Runners SNM·40 1:46:41

68 386  Francisco Magalhães 08/10/1965 OTIS MASTM·18 1:46:45

69 400  Andrea Cunha 19/09/1987 Dirty Mudder Funkers SNF·4 1:46:54

70 398  João Aurélio 28/07/1990 Dirty Mudder Funkers SNM·41 1:49:14

71 40  Tiago Barbosa 01/10/1983 SNM·42 1:52:56

72 338  Carlos Tavares 25/02/1977 Os Resistentes MASTM·19 1:54:01

73 419  Paula Ferreira 01/01/2017 Amigos do Pedal Trail Lagares. ,·3 1:57:10

74 52  Fábio Dias 13/12/1996 SNM·43 2:01:00

75 51  Luana Alexandre 14/04/1999 SNF·5 2:01:02

76 431  Diogo Pereira 18/06/1992 Lebres e Tartarugas SNM·44 2:01:07

77 430  Fábio Carneiro 22/07/1994 Lebres e Tartarugas SNM·45 2:01:10

78 427  Vânia Rocha 08/06/1992 Lebres e Tartarugas SNF·6 2:01:21

79 425  Diana Bessa 18/10/1988 Lebres e Tartarugas SNF·7 2:01:21

80 429  Vítor Oliveira 09/07/1992 Lebres e Tartarugas SNM·46 2:01:43

81 426  Rogério Camoesas 22/04/1978 Lebres e Tartarugas MASTM·20 2:01:43

82 361  Martinho Ferreira 22/04/1985 Os MINI SNM·47 2:05:01

83 464  Soraia Araújo 09/10/1996 COMDOR SNF·8 2:05:02
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Pos. Dor. Licença Nome Dat.Nas. Clube Categ·Pos. T.Oficial

84 465  Filipe Alves 22/04/1986 COMDOR SNM·48 2:05:04

85 467  Carlos Maia 22/04/1986 COMDOR SNM·49 2:05:07

86 463  Tânia Santos 09/03/1989 COMDOR SNF·9 2:05:08

87 466  Emanuel Araújo 18/07/1990 COMDOR SNM·50 2:05:09

88 482  Fábio Oliveira 28/06/1990 As Lesmas SNM·51 2:05:47

89 477  Jorge Ribeiro 02/01/1975 As Lesmas MASTM·21 2:05:47

90 481  Sofia Ribeiro 17/02/2004 As Lesmas SNF·10 2:05:47

91 462  Cristina Moreira 04/02/1983 Ofrunning SNF·11 2:06:03

92 460  Pedro Vieira 13/12/1981 Ofrunning MASTM·22 2:06:04

93 409  Jéssica ferreira 24/07/1992 NO BURPEES SNF·12 2:12:08

94 413  Emília Coelho 25/06/1961 NO BURPEES MASTF·1 2:12:12

95 414  Sónia Pereira 02/05/1977 NO BURPEES MASTF·2 2:12:27

96 412  Pedro Coelho 20/02/2001 NO BURPEES SNM·52 2:12:32

97 410  Emília Lima 06/02/1970 NO BURPEES MASTF·3 2:12:33

98 408  Pedro Ferreira 24/05/1989 NO BURPEES SNM·53 2:12:49

99 415  Avelino Silva 19/12/1967 NO BURPEES MASTM·23 2:13:13

100 411  Eugénio Coelho 10/06/1971 NO BURPEES MASTM·24 2:13:13

101 301  Cláudio Pinho 25/09/1986 Vítimas do Conforto SNM·54 2:14:02

102 352  Daniela Peixoto 01/01/2017 Vítimas do Conforto7 ,·4 2:14:04

103 356  Sofia Cunha 23/02/1976 Vítimas do Conforto MASTF·4 2:14:05

104 354  Paulo Cunha 07/12/1978 Vítimas do Conforto MASTM·25 2:14:06

105 355  André ferreira 26/02/1979 Vítimas do Conforto MASTM·26 2:14:09

106 483  Tânia Teixeira 01/01/2017 As Lesmas, ,·5 2:14:10

107 63  Carlos costa 13/09/1987 SNM·55 2:14:11

108 308  Liliana Lopes 07/04/1980 TT Runners MASTF·5 2:14:25

109 317  Paulo Abreu 14/10/1985 TT Runners SNM·56 2:14:25

110 309  Ana Moreira 05/02/1979 TT Runners MASTF·6 2:14:26

111 302  João Lopes 08/04/1989 TT Runners SNM·57 2:14:27

112 304  Carlos Paiva 03/12/1998 TT Runners SNM·58 2:14:27

113 312  Alexandrino Guimarães 19/10/1976 TT Runners MASTM·27 2:14:27

114 358  Dany Gouveia 12/08/1981 Os MINI MASTM·28 2:16:13

115 423  Daniela Nogueira 01/01/1999 Amigos do Pedal Trail Lagares SNM·59 2:16:55

116 418  Natália Ferreira 14/11/1964 Amigos do Pedal Trail Lagares MASTF·7 2:16:55

117 417  Fernando Nogueira 06/11/1982 Amigos do Pedal Trail Lagares SNM·60 2:16:57

118 367  Raquel Silva 20/02/1988 Os MINI SNF·13 2:28:55

119 360  Raquel Monteiro 24/09/1981 Os MINI MASTF·8 2:28:55

120 359  Andreia Oliveira 27/07/1978 Os MINI MASTF·9 2:28:56

121 365  Catarina Lima 16/11/1986 Os MINI SNM·61 2:28:56

122 364  Cátia Sousa 25/05/1989 Os MINI SNF·14 2:28:57

123 329  Raquel Pestana 19/09/1980 FUNctional warriors MASTF·10 2:33:09

124 472  Norberto Ribeiro 17/11/1989 United Team SNM·62 2:40:01

125 469  Mimi Pérez 11/02/1974 United Team MASTF·11 2:40:01

126 471  Rita Pérez 14/01/1989 United Team SNF·15 2:40:01

127 474  António Ferreira 06/03/1971 United Team MASTM·29 2:40:01

128 468  Angela Pereira 09/05/1980 United Team MASTF·12 2:40:02

129 475  MariLu Ferreira 28/11/1977 United Team MASTF·13 2:40:02

130 473  Dulce Moura 18/12/1969 United Team MASTF·14 2:40:02

131 484  José Antonio Sousa 16/10/1971 United Team MASTM·30 2:40:02

132 485  Lígia Rosa Mendes 25/02/1978 United Team MASTF·15 2:40:03
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Pos. Dor. Licença Nome Dat.Nas. Clube Categ·Pos. T.Oficial

133 470  Charlene Sousa 16/01/1988 United Team SNF·16 2:40:03

134 340  Jorge Silva 19/07/1973 Os Resistentes MASTM·31 2:40:32

135 349  Anabela teixeira 03/12/1973 Os Resistentes MASTF·16 2:40:33

136 14  Daniela Campos 09/02/1981 MASTF·17 2:44:12

137 450  Tiago Vilaverde 04/08/1989 Monteiro´s Crew SNM·63 2:44:14

138 454  Pedro Monteiro 18/08/2000 Monteiro´s Crew SNM·64 2:44:17

139 453  Pedro Vilaverde 13/10/1994 Monteiro´s Crew SNM·65 2:44:36

140 57  Ana Marlene Rei Azevedo 06/10/1995 SNF·17 2:55:04

141 58  António Mário Neves Ferraz Dias 10/09/1995 SNM·66 2:55:04

142 65  Cidália Tomás 24/07/1977 MASTF·18 3:04:04

143 433  Beatriz Fernandes 01/06/1999 CVP Sobreira SNF·18 3:04:07

144 479  Raquel Miguel 29/10/1984 As Lesmas SNF·19 3:06:13

145 64  Hélder Teixeira 25/01/1977 MASTM·32 3:06:14

146 478  Eugênia Alves 11/09/1977 As Lesmas MASTF·19 3:06:14

147 480  Sérgio Silva 04/11/1983 As Lesmas SNM·67 3:06:20

148 451  Pedro Ribeiro 15/08/1989 Monteiro´s Crew SNM·68 3:08:33

149 452  Miguel Ribeiro 17/05/1988 Monteiro´s Crew SNM·69 3:08:33

150 332  António Queirós 06/02/1971 FUNctional warriors MASTM·33 3:21:28

151 318  Gisela Almeida 11/09/1983 FUNctional warriors SNF·20 3:21:30

152 331  António Pereira 28/08/1974 FUNctional warriors MASTM·34 3:21:32

153 328  Sílvia Pacheco 16/08/1983 FUNctional warriors SNF·21 3:21:32

154 330  Juliana Rocha 17/09/1986 FUNctional warriors SNF·22 3:21:33

155 327  Tiago Nunes 16/04/1985 FUNctional warriors SNM·70 3:21:34
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MUDDY RACE SARNADA

Classificação de categorias Carrera principal

Localidade

Data

Hora

SARNADA

20/03/2022

12:00 PM

10 KmDistância

ORGANIZAÇÃO: Associação AGU

Cronometragem: DESPORTAVE

Sistema: CRONOMACH

www.desportave.pt

SNM SENIOR MASCULINO
T.OficialPos. Dor. Nome Clube Difer.

1 10  Hugo Cunha 1:00:05

2 55  Pedro Cerqueira 1:00:26 0:00:21

3 7  André Mano 1:09:39 0:09:34

4 28  Henrique Loureiro 1:09:39 0:09:34

5 54  João Pedro Ferreira Correia 1:16:30 0:16:25

6 49  António Francisco Gama Santos 1:16:57 0:16:52

7 47  Miguel Ângelo Guedes Coelho 1:19:18 0:19:13

8 4  Júlio Sousa 1:20:32 0:20:27

9 5  Laurindo Sarmento 1:20:36 0:20:31

10 1  José Coelho 1:27:27 0:27:22

11 48  Tiago Domingos Guedes Lopes 1:29:26 0:29:21

12 35  Ricardo Fernandes 1:30:11 0:30:06

13 13  Nuno Silva 1:30:16 0:30:11

14 406  Amílcar Silva Dirty Mudder Funkers 1:32:07 0:32:02

15 363  Nuno Nunes Os MINI 1:32:17 0:32:12

16 388  Hugo Castro OTIS 1:33:57 0:33:52

17 399  António Coelho Dirty Mudder Funkers 1:34:18 0:34:13

18 404  Daniel Ferreira Dirty Mudder Funkers 1:34:37 0:34:32

19 416  Ismael Ferreira NO BURPEES 1:35:02 0:34:57

20 441  João Aniceto poseidon 1:36:41 0:36:36

21 439  Márcio Coelho poseidon 1:36:41 0:36:36

22 442  Mário Araújo poseidon 1:36:41 0:36:36

23 444  Pedro Meireles poseidon 1:36:41 0:36:36

24 443  Manuel Magalhães poseidon 1:36:42 0:36:37

25 378  André Pereira Old school e Misturados 1:36:56 0:36:51

26 379  Bruno Rêgo Old school e Misturados 1:36:56 0:36:51

27 401  Jorge Santos Dirty Mudder Funkers 1:37:18 0:37:13

28 39  Joel Pinto 1:37:26 0:37:21

29 341  Joaquim Calafate Os Resistentes 1:38:14 0:38:09

30 357  Luís Durães Os MINI 1:38:53 0:38:48

31 2  Rui Paiva 1:39:33 0:39:28

32 3  Pedro Santos 1:39:33 0:39:28
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SENIOR MASCULINO (Continuação)
NomePos. Dor. Clube T.Oficial Difer.

33 402  Tiago Barbosa Dirty Mudder Funkers 1:42:09 0:42:04

34 12  Fábio Fernandes 1:44:55 0:44:50

35 23  Claudio Ferreira 1:44:59 0:44:54

36 20  Tiago Costa 1:45:04 0:44:59

37 445  João Costa Estou só a ver 1:46:28 0:46:23

38 446  Bruno Miranda Estou só a ver 1:46:28 0:46:23

39 448  Vasco Dias Estou só a ver 1:46:28 0:46:23

40 303  José Cabral TT Runners 1:46:40 0:46:35

41 398  João Aurélio Dirty Mudder Funkers 1:49:13 0:49:08

42 40  Tiago Barbosa 1:52:55 0:52:50

43 52  Fábio Dias 2:00:59 1:00:54

44 431  Diogo Pereira Lebres e Tartarugas 2:01:06 1:01:01

45 430  Fábio Carneiro Lebres e Tartarugas 2:01:09 1:01:04

46 429  Vítor Oliveira Lebres e Tartarugas 2:01:42 1:01:37

47 361  Martinho Ferreira Os MINI 2:05:00 1:04:55

48 465  Filipe Alves COMDOR 2:05:03 1:04:58

49 467  Carlos Maia COMDOR 2:05:06 1:05:01

50 466  Emanuel Araújo COMDOR 2:05:08 1:05:03

51 482  Fábio Oliveira As Lesmas 2:05:46 1:05:41

52 412  Pedro Coelho NO BURPEES 2:12:31 1:12:26

53 408  Pedro Ferreira NO BURPEES 2:12:48 1:12:43

54 301  Cláudio Pinho Vítimas do Conforto 2:14:01 1:13:56

55 63  Carlos costa 2:14:10 1:14:05

56 317  Paulo Abreu TT Runners 2:14:24 1:14:19

57 302  João Lopes TT Runners 2:14:26 1:14:21

58 304  Carlos Paiva TT Runners 2:14:26 1:14:21

59 423  Daniela Nogueira Amigos do Pedal Trail Lagares 2:16:54 1:16:49

60 417  Fernando Nogueira Amigos do Pedal Trail Lagares 2:16:56 1:16:51

61 365  Catarina Lima Os MINI 2:28:55 1:28:50

62 472  Norberto Ribeiro United Team 2:40:00 1:39:55

63 450  Tiago Vilaverde Monteiro´s Crew 2:44:13 1:44:08

64 454  Pedro Monteiro Monteiro´s Crew 2:44:16 1:44:11

65 453  Pedro Vilaverde Monteiro´s Crew 2:44:35 1:44:30

66 58  António Mário Neves Ferraz Dias 2:55:03 1:54:58

67 480  Sérgio Silva As Lesmas 3:06:19 2:06:14

68 451  Pedro Ribeiro Monteiro´s Crew 3:08:33 2:08:28

69 452  Miguel Ribeiro Monteiro´s Crew 3:08:33 2:08:28

70 327  Tiago Nunes FUNctional warriors 3:21:33 2:21:28

SNF SENIOR FEMININO
T.OficialPos. Dor. Nome Clube Difer.

1 407  Sandra Costa Dirty Mudder Funkers 1:34:02

2 9  Patrícia Ribeiro 1:38:00 0:03:58

3 405  Marisa Couto Dirty Mudder Funkers 1:46:00 0:11:58

4 400  Andrea Cunha Dirty Mudder Funkers 1:46:53 0:12:51

5 51  Luana Alexandre 2:01:01 0:26:59
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SENIOR FEMININO (Continuação)
NomePos. Dor. Clube T.Oficial Difer.

6 427  Vânia Rocha Lebres e Tartarugas 2:01:20 0:27:18

7 425  Diana Bessa Lebres e Tartarugas 2:01:20 0:27:18

8 464  Soraia Araújo COMDOR 2:05:01 0:30:59

9 463  Tânia Santos COMDOR 2:05:07 0:31:05

10 481  Sofia Ribeiro As Lesmas 2:05:46 0:31:44

11 462  Cristina Moreira Ofrunning 2:06:02 0:32:00

12 409  Jéssica ferreira NO BURPEES 2:12:07 0:38:05

13 367  Raquel Silva Os MINI 2:28:54 0:54:52

14 364  Cátia Sousa Os MINI 2:28:56 0:54:54

15 471  Rita Pérez United Team 2:40:00 1:05:58

16 470  Charlene Sousa United Team 2:40:02 1:06:00

17 57  Ana Marlene Rei Azevedo 2:55:03 1:21:01

18 433  Beatriz Fernandes CVP Sobreira 3:04:06 1:30:04

19 479  Raquel Miguel As Lesmas 3:06:12 1:32:10

20 318  Gisela Almeida FUNctional warriors 3:21:29 1:47:27

21 328  Sílvia Pacheco FUNctional warriors 3:21:31 1:47:29

22 330  Juliana Rocha FUNctional warriors 3:21:32 1:47:30

MASTM MASTER MASCULINO
T.OficialPos. Dor. Nome Clube Difer.

1 27  Nelson Loureiro 0:51:24

2 8  Hélder Rodrigues 0:57:10 0:05:46

3 53  Marco 0:59:00 0:07:36

4 50  Carlos Miranda 0:59:03 0:07:39

5 381  Joaquim Silva Old school e Misturados 1:13:23 0:21:59

6 428  Adão Bessa Lebres e Tartarugas 1:24:09 0:32:45

7 459  Agostinho Pacheco Ofrunning 1:24:53 0:33:29

8 384  Domingos Fonseca Old school e Misturados 1:30:43 0:39:19

9 362  Paulo Ferreira Os MINI 1:33:08 0:41:44

10 350  Victor Manuel Pinto Os Resistentes 1:37:41 0:46:17

11 403  Sérgio Dias Dirty Mudder Funkers 1:42:12 0:50:48

12 385  António Silva Old school e Misturados 1:45:15 0:53:51

13 26  Hélder Costa 1:45:16 0:53:52

14 337  Roberto Leite Os Resistentes 1:45:19 0:53:55

15 348  Luís Henriques Os Resistentes 1:45:26 0:54:02

16 342  Ricardo Gomes Os Resistentes 1:45:47 0:54:23

17 343  Hugo Silva Os Resistentes 1:45:48 0:54:24

18 386  Francisco Magalhães OTIS 1:46:44 0:55:20

19 338  Carlos Tavares Os Resistentes 1:54:00 1:02:36

20 426  Rogério Camoesas Lebres e Tartarugas 2:01:42 1:10:18

21 477  Jorge Ribeiro As Lesmas 2:05:46 1:14:22

22 460  Pedro Vieira Ofrunning 2:06:03 1:14:39

23 415  Avelino Silva NO BURPEES 2:13:12 1:21:48

24 411  Eugénio Coelho NO BURPEES 2:13:12 1:21:48

25 354  Paulo Cunha Vítimas do Conforto 2:14:05 1:22:41

26 355  André ferreira Vítimas do Conforto 2:14:08 1:22:44
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MASTER MASCULINO (Continuação)
NomePos. Dor. Clube T.Oficial Difer.

27 312  Alexandrino Guimarães TT Runners 2:14:26 1:23:02

28 358  Dany Gouveia Os MINI 2:16:12 1:24:48

29 474  António Ferreira United Team 2:40:00 1:48:36

30 484  José Antonio Sousa United Team 2:40:01 1:48:37

31 340  Jorge Silva Os Resistentes 2:40:31 1:49:07

32 64  Hélder Teixeira 3:06:13 2:14:49

33 332  António Queirós FUNctional warriors 3:21:27 2:30:03

34 331  António Pereira FUNctional warriors 3:21:31 2:30:07

MASTF MASTER FEMININO
T.OficialPos. Dor. Nome Clube Difer.

1 413  Emília Coelho NO BURPEES 2:12:11

2 414  Sónia Pereira NO BURPEES 2:12:26 0:00:15

3 410  Emília Lima NO BURPEES 2:12:32 0:00:21

4 356  Sofia Cunha Vítimas do Conforto 2:14:04 0:01:53

5 308  Liliana Lopes TT Runners 2:14:24 0:02:13

6 309  Ana Moreira TT Runners 2:14:25 0:02:14

7 418  Natália Ferreira Amigos do Pedal Trail Lagares 2:16:54 0:04:43

8 360  Raquel Monteiro Os MINI 2:28:54 0:16:43

9 359  Andreia Oliveira Os MINI 2:28:55 0:16:44

10 329  Raquel Pestana FUNctional warriors 2:33:08 0:20:57

11 469  Mimi Pérez United Team 2:40:00 0:27:49

12 468  Angela Pereira United Team 2:40:01 0:27:50

13 475  MariLu Ferreira United Team 2:40:01 0:27:50

14 473  Dulce Moura United Team 2:40:01 0:27:50

15 485  Lígia Rosa Mendes United Team 2:40:02 0:27:51

16 349  Anabela teixeira Os Resistentes 2:40:32 0:28:21

17 14  Daniela Campos 2:44:11 0:32:00

18 65  Cidália Tomás 3:04:03 0:51:52

19 478  Eugênia Alves As Lesmas 3:06:13 0:54:02
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MUDDY RACE SARNADA

Classificação clubes mixtos Tempos Carrera principal

Localidade

Data

Hora

SARNADA

20/03/2022

12:00 PM

10 KmDistância

ORGANIZAÇÃO: Associação AGU

Cronometragem: DESPORTAVE

Sistema: CRONOMACH

www.desportave.pt

1 Dirty Mudder Funkers Tempo 06:26:29
406  Amílcar Silva SNM 1:32:07

407  Sandra Costa SNF 1:34:02

399  António Coelho SNM 1:34:18

405  Marisa Couto SNF 1:46:00

2 Lebres e Tartarugas Tempo 07:27:56
428  Adão Bessa MASTM 1:24:09

431  Diogo Pereira SNM 2:01:06

427  Vânia Rocha SNF 2:01:20

425  Diana Bessa SNF 2:01:20

3 Os MINI Tempo 08:03:14
363  Nuno Nunes SNM 1:32:17

362  Paulo Ferreira MASTM 1:33:08

367  Raquel Silva SNF 2:28:54

360  Raquel Monteiro MASTF 2:28:54

4 NO BURPEES Tempo 08:11:54
416  Ismael Ferreira SNM 1:35:02

409  Jéssica ferreira SNF 2:12:07

413  Emília Coelho MASTF 2:12:11

412  Pedro Coelho SNM 2:12:31

5 COMDOR Tempo 08:20:19
464  Soraia Araújo SNF 2:05:01

465  Filipe Alves SNM 2:05:03

467  Carlos Maia SNM 2:05:06

463  Tânia Santos SNF 2:05:07
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6 TT Runners Tempo 08:29:54
303  José Cabral SNM 1:46:40

308  Liliana Lopes MASTF 2:14:24

317  Paulo Abreu SNM 2:14:24

309  Ana Moreira MASTF 2:14:25

7 As Lesmas Tempo 09:23:33
482  Fábio Oliveira SNM 2:05:46

477  Jorge Ribeiro MASTM 2:05:46

481  Sofia Ribeiro SNF 2:05:46

479  Raquel Miguel SNF 3:06:12

8 United Team Tempo 10:40:02
472  Norberto Ribeiro SNM 2:40:00

474  António Ferreira MASTM 2:40:00

471  Rita Pérez SNF 2:40:00

469  Mimi Pérez MASTF 2:40:00

9 FUNctional warriors Tempo 12:37:36
329  Raquel Pestana MASTF 2:33:08

332  António Queirós MASTM 3:21:27

318  Gisela Almeida SNF 3:21:29

331  António Pereira MASTM 3:21:31
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